УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Муртазалиеве А.Р.

1. В соответствии с пунктом 9 статьи б Закона Республики Дагестан от

8 апреля 2008 г. № 18 «О государственных должностях Республики

Дагестан» освободить Муртазалиева Артура Рахимагомедовича от

должности руководителя Службы государственного финансового контроля

Республики Дагестан в связи с упразднением этого государственного органа.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛопроизводс®е

г. Махачкала

23 ноября 2018 года

№ 156

Глава

ублики Дагестан В. Васильев